## 千歳卓球協会

会長 山崎 昌則

## 令和5年度 千歳卓球協会 冬季基金造成大会 のご案内

1 名 称 令和5年度 千歳卓球協会 冬季基金造成大会

2 期 日 令和6年2月17日(土)

開 場 8:00 (会場の設営にご協力ください。)

(時間厳守願います。) <u>受 付 8:45まで</u>

開会式 9:00

※ 組み合わせ抽選に時間がかかりますので、受付は時間厳守で 早めに済ませるようご協力ください。

3 会 場 千歳市開基記念総合武道館 千歳市あずさ1丁目3番1号

4 主 催 千歳卓球協会

シングルス ダブルス 5 競技種目

☆男子 ☆男子・女子 一般 ☆男子·女子 40代 ☆女子 ☆男子・女子 50代 ☆混合 ☆男子·女子 60代 ☆男子 シニア ☆女子 シニア ☆男子 フロ代 ☆男子・女子 シニア ☆混合 シニア

※ 組合せは、当日抽選により決定します。

※ 年齢は、令和6年4月1日を基準(学校方式)とします。 ※ 申込書に、必ず<u>参加種目をご記入</u>ください。

※ 状況により、種目が変更になる場合があります。

11本 5ゲームズマッチ (各種目、申込人数により、トーナメント方式、 6 試合方法 リーグ方式またはトーナメントとリーグの複合方式のいずれかを採用します。)

北海道内に在住の方。 加

格 等 (高校生以下の方は、必ず保護者及び学校の許可を得た上で参加してくださ 資 い。)

8 使 用 球 ニッタク・スリースター 40mm ホワイト(プラスチックボール)

9 賛 助 金 1人 1,000円以上(役員、理事 2,000円以上)

※ この賛助金の一部は千歳卓球協会振興基金として積み立てます。

10 申込先 沼達 希望 (ヌマタツ ノゾム) 連絡先(携帯) : 080-5584-4239 申込方法 <郵送の場合>

〒066-0027 千歳市末広4丁目7番1-203号 ユーポート末広

<メールの場合>

メールアドレス : numatatu. jan14.1988@gmail.com

※いつもとは異なるメールアドレスです。

※ 上記へ「郵送」又は「メール」で申し込んでください。(インターネット環 境のある方は事務の効率化のため、可能な限りメールでお申し込みください。)

※ 申込先担当者への口頭連絡、LINE等SNSでの連絡のみでは、参加申込 とはいたしませんので、必ず上記の方法で申し込んでください。

11 申 込 期 限 令和6年2月7日(水)まで ※ 遅れた場合、出場を認めません。

○大会開催中のケガや事故については、千歳卓球協会では責任を負いかねますの 12 そ の 他 で、各自で保険に加入されますようお願いいたします。

> 〇大会当日に体調がよくない場合、事前申し込みをしていた場合でも、参加を控 えてください。(その場合、参加料(賛助金)は発生いたしません。)

> 〇本大会では、過去に当日参加を受け付けておりましたが、参加人数把握の関係 上、<u>事前申し込みのない方の当日受付はできませんので、あらかじめご承知お</u> <u>きください。</u>

〇タイムアウトは、今大会では適用しません。

○混合ダブルスでは、女子の参加者が少ない場合、65歳以上の男子が女子の立場 として参加するものとします。あらかじめご承知おきください。

○新型コロナウイルス等の感染症の拡大状況にとっては、本大会を中止する場合 もございますので、あらかじめご承知おきください。